
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651-  www.iisperitolevi.edu.it  CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

Al Comitato di Valutazione 

Proff.sse  G. Dabbene, P. Giarletta, G. Altieri 

 Ai Docenti neoassunti 

De Prisco I., LiTiany, Fernicola G., 

  Palumbo I., Raiola F., Romero A., 

Russo G., Vecchione C.  

 ai docenti Tutor: 

Cardaropoli M., De Martino R., 

Falcone D., Hernandez J. 

Pastorino I.N., 

Piras P., Sica L., Volpicelli L. 

All’Ufficio personale  

AL DSGA 

Albo-Atti -Sede 

 

Oggetto: Anno di formazione e di prova docenti neoassunti a. s. 2022/2023 - Adempimenti finali  

                Convocazione Comitato di Valutazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli Atti di ufficio; 

Vista la Legge 107/2015; 

Visto il D.M.850 del 27/10/2015; 

Visto il D.M.226/22; 

Viste le indicazioni dell’Ufficio scolastico regionale per la Campania; 

Viste le delibere degli OOCC per quanto di rispettiva competenza 

 

DISPONE 

i Docenti neoassunti in indirizzo dovranno  trasmettere al Dirigente Scolastico una copia in formato PDF del dossier 

finale,  comprensivo della documentazione attestante il percorso formativo, all’ indirizzo  sais059003@istruzione.it, 

entro il 6 giugno 2023 alle ore 12.00, per la predisposizione  degli atti relativi all’istruttoria finale; il dossier, 

protocollato,  verrà trasmesso entro il 9/06/2023 a cura dell’Ufficio personale ai Docenti componenti il Comitato di 

Valutazione. 

Con la medesima tempistica verranno acquisiti agli atti e trasmessi al Comitato di valutazione, a cura dei docenti tutor,  

- attestato dell’attività di tutoraggio; 

-  relazione contenente le risultanze emergenti dall’istruttoria compiuta in merito alle attività formative predisposte ed 

alle esperienze di insegnamento e partecipazione alla vita della scuola del docente neoassunto. 
Ai sensi dell’art .13 c. 3 del D.M.226/2022, nell’ambito del colloquio è svolto il test finale, che non costituisce 

ulteriore prova da somministrare, ma è incardinato nella discussione prevista all’interno del colloquio stesso.  

Il Comitato di valutazione e i Docenti in indirizzo sono convocati presso la Biblioteca della sede Perito il 16/06/2023, 

a partire dalle ore 10:00. 

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                       Prof.ssa Laura M. Cestaro  
                                                                               Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank



